	 FICHA TÉCNICA
Diciembre 2022
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Troqueles redondos
Descripción
Herramientas hechas de aceros especiales templados, indispensables para realizar
troquelados perfectos en las chapas de los cuadros eléctricos, puesto que no
arruinan la pintura y pueden ser utilizados también por personal no experto. Estas

003030 105,0 4”
00PT27 28,5
1
003031 115,0 1
003032 120,0 1
003033 130,0 1
003034 140,0 5” 1
Rosca métrica
Referencia Ø
mm Ø Métrico Referencia
perno
Agujero guía
mm
Emb.
uds.
003M162 16,2 M16
00PT11 11,5
1
003M204 20,4 M20 1
003M254 25,4 M25 1
003M325 32,5 M32
00PT16 17,0
1
003M405 40,5 M40 1
003M505 50,5 M50 1
003M635 63,5 M63 1
Pernos para troqueles redondos
Referencia Cilindro
00PT11 00C61
00PT16 00C61